ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ -

Дружненск селана муниципальн
бУрдэцин

Администрации Ьардачин
тогтавр /

359061, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с.Веселое код 84731 телефон 96-2-36

22.11.2023 г. № 58 с.Веселое

«О присвоении адреса земельному участку»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории

гДружненского сельского муниципального образования, утвержденными постановлением
администрации от 24.09.2015 года № 34а, в целях упорядочивания адресного хозяйства на
территории Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляю:

1 .Земельному участку с кадастровым номером № 08:01:010101:7 присвоить адрес:
Российская Федерация, Республика Калмыкия, Городовиковский район, село Веселое,
ул. Спортивная д.31кв.2 взамен предыдущего: Республика Калмыкия, Городовиковский
район, село Веселое, ул. Спортивная д.27

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания..

Г лава Дружненского сельского
Муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)

t